

PACHET1 SI PACHET 2

I.D.: 61558192

Data publicarii 16.09.21 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 4.150,30 RON - 4.150,30 RON

Descriere: 1 OMO CAPSULE 15 BUC buc 3 12.61 37.82 2 SACI PVC buc 30 2.10 63.03 3 REZERVA AROXOL buc 3 23.53 70.59 4 FOLIE NEAGRA REGRANULATA KG 8.6 7.14 61.43 5 BICLOSOL 200 PASTILE Cut 10 37.82 378.15 6 SANO ANTIKALK buc 7 14.29 100.00 7 BURETE INOX buc 10 4.20 42.02 8 CLIN GEAM 500 ML buc 10 5.04 50.42 9 MANUSI MENAJ M buc 84 2.94 247.06 10 MANUSI MENAJ S buc 31 2.52 78.15 11 SANO GEAM PULVERIZATOR buc 2 10.08 20.17 12 VOPSEA CASA BELA 0.75L Cut 16 16.81 268.91 13 PENSULA CALORIFER 1.5" 38MM buc 5 2.52 12.61 14 SPACLU buc 2 6.72 13.45 15 SAVEX PERNUTE buc 1 33.61 33.61 16 MATURA PVC buc 8 4.20 33.61 17 FARAS+COADA buc 2 6.72 13.45 18 CIF CREMA 500 ML buc 10 5.46 54.62 19 VOPSEA 0.75L Cut 3 14.29 42.86 20 DEZINCRUSTANT ASEVI 500ML buc 5 5.88 29.41 21 SANO X CREAM buc 2 10.08 20.17 22 GHIVECI NR 9 buc 1 8.40 8.40 23 REZERVA MOP 250 GR buc 25 4.62 115.55 24 SACI MENAJ 35L buc 10 3.36 33.61 25 SACI PVC GROSII buc 10 2.52 25.21 26 MATURA SORG buc 2 29.41 58.82 27 GLET CT126 5KG GLET NIVELARE buc 1 12.61 12.61 28 DILUANT 0.9L buc 7 7.56 52.94 29 DUCK WC GEL 750 ML buc 4 6.30 25.21 30 BANDA MASCARE buc 2 5.88 11.76 31 LACAT 38 MM buc 1 5.04 5.04 32 BATERIE R6 buc 12 2.10 25.21 33 BANDA MASCARE 38MMX45M buc 10 8.40 84.03 34 PENSULA 100 MM buc 2 7.14 14.29 35 REZERVA TRAFALLET buc 4 2.94 11.76 + 1 HARTIE COPIATOR A4 top 15 12.61 189.08 2 PLIC C4 buc 20 0.29 5.88 3 CHITANTIER 2 EXEMPLARE buc 4 13.45 53.78 4 COLI XEROX COLOR A4 buc 9 1.68 15.13 5 SFOARA BUMBAC buc 1 2.52 2.52 6 REGISTRU INTRARE-